中国仪器仪表行业协会

关于填报两化融合评估问卷的通知

有关单位：

受工信部委托，中国仪器仪表行业协会承担了仪器仪表行业工业企业两化融

合评估工作，并选定自动化仪表行业试点开展此项工作，由总会、自动化仪表分

会和上海工业自动化仪表研究院具体负责此项工作。

根据评估工作的总体安排，工作组从自动化仪表行业中选取了 60 家代表企

业作为评估试点企业，进行了片区培训，并将在此基础上，完成两化融合评估问

卷填报工作。为了完成此项工作，现将有关事项通知如下：

一、评估问卷采取网上填报方式，网址：www.miit-iii.org/lhpg

二、网上填报程序：

1、点击“仪器仪表”方块，进入“仪器仪表行业两化融合评估系统”页面；

        2、点击“注册”，填写企业的基本信息。

        3、注册后，用账号登陆，点击“上报/修改数据”，打开“问卷”后即可进

行填报。

        4、当天没有填报完时，点击右上角或最下方的“暂存”，随后可继续填报。

        5、当所有数据和信息填报完后，为了备份自己所填内容，可点击最下边的

“带数据下载”，随后点击“上报”，等待审核。

6、上报后，当填报人员自己发现问卷填报有误时，须电话通知工作组请求

驳回，然后才能修改。咨询电话：010-68584722。

        7、工作组在审核问卷时发现所填内容有错，会主动驳回，请填报人员修改。

        8、当所填问卷经工作组审核通过后，填报工作才算完毕。

    三、问卷填报截止时间：2012 年 12 月 10 日

目前大部分企业已经完成了网上注册和填报工作，请未填报企业务必按照时

间安排，尽快完成此项工作。如果填报过程中有任何问题，可与工作组人员联系，

以便顺利完成问卷填报工作。

附件：工信部工信厅信函【2012】779 号“工业和信息化部办公厅关于协助开展

工业企业两化融合评估工作的通知”

中国仪器仪表行业协会
2012 年 11 月 8 日

附件：